Правда за деца – Зајакнување на капацитетот на државните тела 
Споделување на искуства помеѓу Грузија и Република Северна Македонија 
12 април, 2022

Агенда
Линк: https://unicef.zoom.us/j/99491424807
	

	13:00 – 13:05
	Вовед и поздравни обраќања:

· УНИЦЕФ
· Државен совет за превенција од детско престапништво 

	
13:05-13:15
	Претставување на ДСПДП (состав, мандат, постигнувања, предизвици)
· Претставници на ДСПДП

	 13:15 – 13:45     
	Претставување на ‘Централна мултидисциплинарна работна група за малолетничка правда“ (состав, одговорности, примери на достигнувања/добри практики, примери на предизвици плус решенија)

Претставници на работна група за малолетничка правда на Грузија:
· Јавно обвинителство на Грузија

· Судство на Грузија

· Министерство за правда на Грузија

· Министерство за внатрешни работи на Грузија

· Министерство за образование на Грузија

	13:45 – 14.25
	Дискусија
Q&A

	14:15-14:30 
	Заклучоци и затворање на состанокот



